
 

 

招 集 通 知 

 

令和 6 年 5 月 20 日 

会 員 各 位 

東京都目黒区目黒 1丁目 25番 26号 

公益社団法人目黒区シルバー人材センター 

代表理事 会長 櫻 井  誠  

令和 6年 第 14回定時社員総会の招集ご通知 

拝啓 会員の皆様には、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、公益社団法人目黒区シルバー人材センターの定時社員総会を下記のとおり開催いた

しますので、ご出席くださいますよう、ご通知申し上げます。 

なお、当日、代理人によるご出席の場合には、別添の委任状にご署名、押印の上、令和6年

6月 4日までに到着するようご返送頂きたくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1 日時及び場所 

 令和 6年 6月 4日（火） 午後 1時 30分 

東京都目黒区目黒 2丁目 4番 36号  目黒区民センターホール 

2 目的事項 

 （1） 報告事項 

令和 5年 4 月 1日から令和 6年 3月 31日までの事業報告の件 

（2） 決議事項 

① 第 1号議案 

令和 5年 4月 1日から令和 6年 3月 31日までの計算書類等の承認の件 

 

※ 議案の概要は、社員総会参考書類（P.29）に記載してあります。 

※ 事業報告書・計算書類・参考書類の内容について修正が生じた場合には、当センターの

ホームページ（https://meguro-sc.or.jp）に掲載するとともに、事務局前に掲出してお知ら

せいたします。 

 

以   上 


